
Zarządzenie Nr  152 /2022 

STAROSTY KIELECKIEGO 

z dnia  21 września 2022r.                         

w sprawie powołania Zespołu ds. przeprowadzenia oceny funkcjonowania Starostwa 

Powiatowego w Kielcach w oparciu o metodę "Planowania Rozwoju Instytucjonalnego" 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

245/422/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół ds. przeprowadzenia oceny funkcjonowania Starostwa 

Powiatowego w Kielcach w oparciu o metodę "Planowania Rozwoju 

Instytucjonalnego", w składzie: 

1) Mateusz Gąsior 

2) Agnieszka Ceglińska-Ganczar 

3) Anna Marcinkowska 

2. Do zadań Zespołu oceny należy w szczególności: 

1) dokonanie analizy instytucjonalnej powiatu za pomocą kwestionariuszy 

diagnostycznych; 

2) przygotowanie oceny poziomu rozwoju instytucjonalnego; 

3) przekazanie sprawozdania z wyników oceny poziomu rozwoju instytucjonalnego 

dla Starosty. 

3. Zespół rozwiązuje się z dniem zaakceptowania sprawozdania z wyników oceny 

poziomu rozwoju instytucjonalnego poziomu rozwoju instytucjonalnego przez Starostę.  

 

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkie wydziały, samodzielne stanowiska i komórki organizacyjne 

Starostwa Powiatowego do współpracy i udzielenia niezbędnej pomocy dla Zespołu 

określonego w § 1. 

 

§ 3. 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Członkom Zespołu wymienionym  

w § 1 ust. 1. 

 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 

 

 

 

 


